

Nr sprawy: P/6/04/2009

Kwidzyn, 23.04.2009 r.

www.wodociagikwidzyn.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego trybie przetargu nieograniczonego na **Kontrakt II: „Budowę systemu kanalizacji deszczowej oraz wodociągowej w ul. Łąkowej i Krętej w Kwidzynie oraz budowa wodociągu w ul. Zimnej w Kwidzynie”.**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz. 15005 i z 2009 r. Dz. U. Nr 19 poz. 101) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania. Podane informacje Zamawiający wprowadza do SIWZ i stają się one wiążące dla Wykonawców.

Pytanie nr 3:

Kanalizacja deszczowa ul. Łąkowa

W opisie technicznym jest mowa o rurach WIPRO "żelbetowych" w przedmiarze "betonowych i żelbetowych". Zgodnie z informacją od producenta, rury WIPRO betonowe występują w średnicach 200 - 400 mm, żelbetowe natomiast od Ø 500. W naszym przypadku występują rury WIPRO od 200 - 400 mm. Proszę o potwierdzenie, że chodzi o rury WIPRO betonowe.

Odpowiedź:

Tak, chodzi o rury WIPRO betonowe.

Pytanie nr 4:

Kanalizacja deszczowa ul. Łąkowa

W opisie technicznym jest stwierdzenie, że "zakłada się odłączenie rur spustowych deszczowych od kanalizacji sanitarnej i wprowadzenie ich na odwadniany teren". W przedmiarze ten zakres prac nie występuje. Proszę o potwierdzenie, że w/w zakres prac nie należy do przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Odłączenie rur spustowych jest poza zakresem przetargu. Zgodnie z ustaleniami na etapie projektowania temat pozostanie w gestii właściciela budynku.

Pytanie nr 5:

Kanalizacja deszczowa ul. Łąkowa

Ul. Łąkowa jest położona blisko rzeki Liwy. Wykopy kanalizacyjne mają ok. 3 m głębokości. W przedmiarach i opisie technicznym nie ma nic na temat wypompowania wody z wykopów. Jaka będzie procedura postępowania w przypadku wystąpienia wód w wykopach w trakcie realizacji robót?

Odpowiedź:

Ewentualną konieczność wykonania wypompowań Wykonawca winien ocenić na podstawie posiadanego doświadczenia i wizji w terenie oraz skalkulować je w ramach oferowanej ceny ryczałtowej.

Pytanie nr 6:

Wodociąg ul. Zimna

W opisie technicznym przewiduje się włączenie budowanego wodociągu prowizorycznie do sieci w ul. Malborskiej. Brak przedmiaru. Czy włączenie wodociągu do sieci w ul. Malborskiej należy do przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Włączenie wykona PW-K Kwidzyn.

Pytanie nr 7:

Wodociąg ul. Zimna

Budowany wodociąg na całej długości idzie w jezdni asfaltowej. W opisie technicznym jest stwierdzenie "w przypadku natrafienia na grunt niezagęszczalny dokonać jego wymiany. Ilość gruntu do wymiany określi Inspektor Nadzoru". Znając warunki gruntowe panujące na terenie miasta oraz wymóg osiągnięcia wskaźnika zagęszczenia gruntu $I_s=0,98$, konieczność wymiany gruntu jest raczej pewna. Przedmiar ujmuje wykopy na odkład. Jaka będzie procedura w przypadku konieczności wymiany gruntu w trakcie realizacji zadania?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wymiany gruntu.

Z poważaniem
Prezes Zarządu Jacek Wilke